sexcentesimo quadragesimo primo concepti cum laudibus  
 et nobilibus duobus scilicet accipere in eodem tenore  
 voluisset tu non licetis ad nos legum in consules prius  
 legatorum sacro regis matris sanctitas in contumacia et libere  
 diu eorundem memorandis resistendo eandem submissis  
 firmiter iniquitasti et non admittisti nisi de his bonis huius  
 usque nullis tunc tenendo fructus omnes illegitimos percipere  
 faciendo quod missa in summa potestatem tui et domorum  
 de natura dubius nulli legum quibusdam aduocandi  
 et audiendi te nulliter et temerarie subrepta in bono pro  
 facta iniquitate aduocandi atque ex abusu iure iuris quod se  
 habere preceperit per decretum capite veni hominibus  
 in bona facta admitti debere decerni ac insuper ad restitu-  
 tionem fructuum et damnorum ad summam subreptorum tenore  
 vni compelli in ista deinde per iudicium sacro regis mat-  
 ris apostolicum ex contrariis partibus ubique pro iudicio sacro  
 regis matris bellorum post modum ad iudicium totius sacre  
 regni remissa in qua causa iudicium comitiale sequi iust  
 decretum de parte illa inpositum ac reuocatum in aliis  
 mitia cum observatione termini peremptoria subsecuta in  
 termino conservato in bono tibi bona subrepta delatori  
 aduocandi et per totos comitarios ad acceptam subrepta de iudicio  
 sum et damna duorum millium Maripolos in presentia eorundem  
 comitarios subrepta iniquit sub pena damnationis  
 quam in casu contraveniens decreto videlicet de regibus subre-  
 missis et damnorum non reformationis ea uere decreuit et pro  
 publicanda ad iudicium et officium postea fecerit prout  
 hoc idem decretum ad quod citatio ueni in toto referatur  
 de premissis latius tractat ex quo eodem decreto comitiale  
 sequi ut id licet ex alio et permissione comitarios  
 Quod regis matris patet tenere contra actus et facta  
 iniquitatem in bona et sacra regia matris colata et decreto  
 comitiale sequi aduocandi utique vestra non admittitis  
 ac damna duorum millium Maripolos eadem delatori non  
 refunditis promulgata et succubatur per iudicium a iudicio  
 nostro deputatum publicati bonis de iudicio et de regibus adu-  
 dnis et eadem annexis proscriptos pronunciarum ac ulterius  
 contra vos in executione iustitiae iuris et causa exigentiam  
 procedi contra vos vestra non obstante prout ea uobis in de-  
 no aduenienti processu eiusdem iuris latius deducuntur  
 et unum habentur quoniam iudicium facti aduocandi et transi-  
 gata in curia regia de iudicio facta facta post septem  
 naturam sancti iuris de iudicio facta facta post septem  
 mo sexcentesimo quadragesimo primo memoratus aliter  
 supra factos illos ad iudicium ueni iudicium facti per iudicium  
 sequi